Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 11, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

A Prefeitura Municipal de Dourados torna público o Resultado Definitivo dos Exames de Aptidão Física e Mental e
da Investigação Social, referente ao Concurso Público para o provimento de vagas e a formação de cadastro de
reserva no cargo de Procurador do Município.

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DOS EXAMES DE APTIDÃO FÍSICA E MENTAL E DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
1.1. Resultado Definitivo dos Exames de Aptidão Física e Mental, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética e situação definitiva dos Exames de Aptidão Física e Mental:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

0161597-6 ALEX ROBERTO PADOVANI APTO

0122842-0 ALEX VIEGAS DE LEMES APTO

0122209-9 ANA CAROLINA GUEDES ROSA APTO

0175114-0 ANA PAULA MARTINHO SALTAO APTO

0178702-1 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA APTO

0131419-0 ANDRE VARDASCA QUADROS APTO

0164959-4 ANTONIO APARECIDO DA TRINDADE APTO

0141526-0 BIANCA REITMANN PAGLIARINI APTO

0127502-2 BRUNO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS APTO

0190123-9 CAIRO GARCIA XAVIER APTO

0123854-4 CAROLINE POLASTRINI CLARO APTO

0122724-6 CELSO BRUNO TORMENA AUSENTE

0136940-4 DANIEL GASPAROTTO DOS SANTOS APTO

0164004-5 EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES APTO

0155342-3 GEISIKÉLY MEDEIROS PALÁCIOS APTO

0136358-5 GIULIANO MIYASHIRO KANASHIRO APTO

0140351-1 GUILHERME AUGUSTO SILVA DE MELO APTO

0196904-6 GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS APTO

0174685-3 ILIONE FRANÇA DE ARRUDA JUNIOR APTO

0150621-5 JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER APTO

0124354-0 JOÃO PAULO COIMBRA NETO APTO

0125206-9 JOÃO VICTOR LAGUSTERA RIGOLDI APTO

0122154-5 LETICIA HORBACH GONÇALVES APTO

0132129-6 LUCAS MARQUES SOTOLANI APTO

0168981-1 LUCIANA TORRES AZAMBUJA APTO

0158466-0 MARCIO HENRIQUE DE BRITO MAZETI AUSENTE

0193853-6 MARIA GABRIELA NOBRES DE MOURA GAMA APTO

0166264-1 MARIA HELOISA XAVIER PEREIRA DA SILVA APTO

0139175-5 MELISSA OLIVEIRA DE HUNGRIA APTO

0132956-5 PEDRO JOSE MUNIZ ALVES APTO

0123147-6 SAMI SALIM SAYAR APTO

0129894-1 SAMUEL MAGALHÃES PAIVA APTO

0164694-0 THIAGO DE SOUZA MELO APTO

0134830-0 THIAGO ROSSATTI FERREIRA APTO

0158042-3 WILLIAN CESAR DE ANDRADE CORREA APTO

Página 2 de 2

1.2. Resultado Definitivo da Investigação Social, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e situação definitiva da Investigação Social:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

0161597-6 ALEX ROBERTO PADOVANI APTO

0122842-0 ALEX VIEGAS DE LEMES APTO

0122209-9 ANA CAROLINA GUEDES ROSA APTO

0175114-0 ANA PAULA MARTINHO SALTAO APTO

0178702-1 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA APTO

0131419-0 ANDRE VARDASCA QUADROS APTO

0164959-4 ANTONIO APARECIDO DA TRINDADE APTO

0141526-0 BIANCA REITMANN PAGLIARINI APTO

0127502-2 BRUNO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS APTO

0190123-9 CAIRO GARCIA XAVIER APTO

0123854-4 CAROLINE POLASTRINI CLARO APTO

0136940-4 DANIEL GASPAROTTO DOS SANTOS APTO

0164004-5 EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES APTO

0155342-3 GEISIKÉLY MEDEIROS PALÁCIOS APTO

0136358-5 GIULIANO MIYASHIRO KANASHIRO APTO

0140351-1 GUILHERME AUGUSTO SILVA DE MELO APTO

0196904-6 GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS APTO

0174685-3 ILIONE FRANÇA DE ARRUDA JUNIOR APTO

0150621-5 JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER APTO

0124354-0 JOÃO PAULO COIMBRA NETO APTO

0125206-9 JOÃO VICTOR LAGUSTERA RIGOLDI APTO

0122154-5 LETICIA HORBACH GONÇALVES APTO

0132129-6 LUCAS MARQUES SOTOLANI APTO

0168981-1 LUCIANA TORRES AZAMBUJA APTO

0193853-6 MARIA GABRIELA NOBRES DE MOURA GAMA APTO

0166264-1 MARIA HELOISA XAVIER PEREIRA DA SILVA APTO

0139175-5 MELISSA OLIVEIRA DE HUNGRIA APTO

0132956-5 PEDRO JOSE MUNIZ ALVES APTO

0123147-6 SAMI SALIM SAYAR APTO

0129894-1 SAMUEL MAGALHÃES PAIVA APTO

0164694-0 THIAGO DE SOUZA MELO APTO

0134830-0 THIAGO ROSSATTI FERREIRA APTO

0158042-3 WILLIAN CESAR DE ANDRADE CORREA APTO

Alan Aquino Guedes de Mendonça
Prefeito Municipal de Dourados